塑膠棧板
S2 系列 單面型 (二方插 )    05
S4 系列 單面型 (四方插 )  06
S4 系列 單面裝載川字型 (四方插 ) 08
D2系列 單面裝載田字型 (二方插 ) 09
D4系列 單面裝載田字型 (四方插 ) 09
R2系列 雙面裝載型 (二方插 ) 11
R4系列 雙面裝載型 (四方插 ) 12

射出 射出
塑 膠 棧板款式
P l a s t i c  P a l l e t  S e r i e s
＊產品尺寸眾多因篇幅有限，歡迎來電或上網洽詢
04-2372-3938   www.gakin.com.tw塑膠棧板編碼方式說明 SPEC
Item No. Instruction
黃色
 Yellow  Red Green Blue
紅色 綠色 藍色
5 HDPE、PP材質，聚乙烯或聚丙烯結構發泡材質。
Harlin pallets are made of virgin HDPE , Copolymer PP compound , with or without structural foaming agent.
符合環保 100%可回收要求，標示尺寸容許正負 2%之公差
To meet the needs of Environmental Requirement and the raw material is 100% recyclable.  Dimensions are allowed the tolerance :±2％
S2-SP SERIES S4-OW SERIES
型號 (Model) 長 (L) 寬 (W) 高 (H) 單位
S2-100060-SP-120 100 60 12 cm
型號 (Model) 長 (L) 寬 (W) 高 (H) 單位
S2-110082-NSP-147 110 82 14.7 cm
W L
H
型號 (Model) 長 (L) 寬 (W) 高 (H) 單位
S2-110110-NAPR-168 110 110 16.8 cm
型號 (Model) 長 (L) 寬 (W) 高 (H) 單位
S2-120100-NSPR-130 120 100 13 cm
W L
H
型號 (Model) 長 (L) 寬 (W) 高 (H) 單位
S4-110110-OW-140 110 110 14 cm
S4-132094-OW-140 132 94 14 cm
型號 (Model) 長 (L) 寬 (W) 高 (H) 單位
S4-120080-OW-140 120 80 14 cm
S4-120100-OW-140 120 100 14 cm
型號 (Model) 長 (L) 寬 (W) 高 (H) 單位
S4-110100-EP-140 110 100 14 cm
S4-110110-EP-140 110 110 14 cm
S4-120100-EP-140 120 100 14 cm
S4-120110-EP-140 120 110 14 cm
S4-120120-EP-140 120 120 14 cm
單面型二方插
Single Deck, 2 Ways Entry
單面型四方插
Single Deck, 4 Ways Entry

θ δ δ
落下測試 下陷測試 彎曲測試 止滑測試
washable Maintenance
Free
Environment
Friendly
Durable Insect Free Recyclable Safe Hygienic
7 HDPE、PP材質，聚乙烯或聚丙烯結構發泡材質。
Harlin pallets are made of virgin HDPE , Copolymer PP compound , with or without structural foaming agent.
符合環保 100%可回收要求，標示尺寸容許正負 2%之公差
To meet the needs of Environmental Requirement and the raw material is 100% recyclable.  Dimensions are allowed the tolerance :±2％
S4-NSPR SERIES
正 面 反 面
S4-NSP SERIES
型號 (Model) 長 (L) 寬 (W) 高 (H) 單位
S4-110082-NSP-147 110 82 14.7 cm
W L
H
正 面 反 面 正 面 反 面
SERIES
S
型號 (Model) 長 (L) 寬 (W) 高 (H) 單位
S4-120100-SPR-125 120 100 12.5 cm
型號 (Model) 長 (L) 寬 (W) 高 (H) 單位
S4-120100-NSPR-130 120 100 13 cm
型號 (Model) 長 (L) 寬 (W) 高 (H) 單位
S4-110110L-NAP-160 110 110 16 cm
S4-120120L-NAP-160 120 120 16 cm
型號 (Model) 長 (L) 寬 (W) 高 (H) 單位
S4-113098-DAP-165 113 98 16.5 cm
型號 (Model) 長 (L) 寬 (W) 高 (H) 單位
S4-116074-AP- 紗板組 116.5 74 15.5 cm
S4-SPR SERIES
正 面 反 面 正 面 反 面

正 面 反 面
正 面 反 面
正 面 反 面
正 面 反 面
單面裝載川字型（四方插）
Single Deck, 4 Ways EntrySERIES
S
S4-AP SERIES
正 面 反 面
正 面 反 面
正 面 反 面
正 面 反 面
單面型四方插
Single Deck, 4 Ways Entry
型號 (Model) 長 (L) 寬 (W) 高 (H) 單位
S4-110090-OW-NAP-150 90 110 15 cm
S4-110100-OW-NAP-150 100 110 15 cm
S4-110110-OW-NAP-150 110 110 15 cm
S4-120100-OW-NAP-150 120 100 15 cm
S4-130110-OW-NAP-150 130 110 15 cm
S4-OW-NAP
正 面 反 面 正 面 反 面
正 面 反 面
型號 (Model) 長 (L) 寬 (W) 高 (H) 單位
S4-110110-AP-170 110 110 17 cm
S4-115078-AP-165 115 78 16.5 cm
S4-120100-AP-160 120 100 16 cm
S4-120110-AP-170 120 110 17 cm
型號 (Model) 長 (L) 寬 (W) 高 (H) 單位
S4-120120-AP-170 120 120 17 cm
S4-130091-AP-160 130 91 16 cm
S4-130130-AP-170 130 130 17  cm
9 HDPE、PP材質，聚乙烯或聚丙烯結構發泡材質。
Harlin pallets are made of virgin HDPE , Copolymer PP compound , with or without structural foaming agent.
符合環保 100%可回收要求，標示尺寸容許正負 2%之公差
To meet the needs of Environmental Requirement and the raw material is 100% recyclable.  Dimensions are allowed the tolerance :±2％

正 面 反 面
正 面 反 面
正 面 反 面
正 面 反 面
正 面 反 面
正 面 反 面
單面裝載田字型（二方插）
Double Deck, 2 Ways Entry
單面裝載田字型（四方插）
Double Deck, 4 Ways Entry
型號 (Model) 長 (L) 寬 (W) 高 (H) 單位
D2-120100-NXHP-140 120 100 14 cm
D2-120100-NXHP-153 120 100 15.3 cm
D2-120120-NXHP-150 120 120 15 cm
型號 (Model) 長 (L) 寬 (W) 高 (H) 單位
D4-120100-NXHP-150 120 100 15 cm
D4-120100-NXHP-155 120 100 15.5 cm
D4-120120-NXHP-150 120 120 15 cm
型號 (Model) 長 (L) 寬 (W) 高 (H) 單位
D4-110110L-NXHP-150 110 110 15 cm
D4-120100L-NXHP-150 120 100 15 cm
D4-130110L-NXHP-150 130 110 15 cm
型號 (Model) 長 (L) 寬 (W) 高 (H) 單位
D4-110090-OW-NXHP-150 110 90 15 cm
D4-120080-OW-NXHP-150 120 80 15 cm
D4-110110-OW-NXHP-150 110 110 15 cm
D4-130110-OW-NXHP-150 130 110 15 cm
型號 (Model) 長 (L) 寬 (W) 高 (H) 單位
D4-110110L-NXHP-120 110 110 12 cm
D4-120100L-NXHP-120 120 100 12 cm
型號 (Model) 長 (L) 寬 (W) 高 (H) 單位
D4-110110-XHP-145 110 110 14.5 cm
D4-120100-XHP-145 120 100 14.5 cm
D4-120110-XHP-145 120 110 14.5 cm
型號 (Model) 長 (L) 寬 (W) 高 (H) 單位
D4-120100-HP-125 120 100 12.5 cm
D4-140110-HP-120 140 110 12 cm
SERIES
SERIES
D
D
D4-HP SERIES
正 面 反 面 正 面 反 面
單面裝載田字型（四方插）
Double Deck, 4 Ways EntrySERIES
D
D4-L-NXHP SERIES
正 面 反 面 正 面 反 面
正 面 反 面 正 面 反 面
正 面 反 面
D4-OW-NXHP SERIES
正 面 反 面
11 HDPE、PP材質，聚乙烯或聚丙烯結構發泡材質。
Harlin pallets are made of virgin HDPE , Copolymer PP compound , with or without structural foaming agent.
符合環保 100%可回收要求，標示尺寸容許正負 2%之公差
To meet the needs of Environmental Requirement and the raw material is 100% recyclable.  Dimensions are allowed the tolerance :±2％
雙面裝載型（二方插）
Double Deck, Reversible, 2 Ways EntrySERIES
R
R2-DP SERIES
型號 (Model) 長 (L) 寬 (W) 高 (H) 單位
R2-110110-DP-145 110 110 14.5 cm
R2-120100-DP-145 120 100 14.5 cm
R2-120120-DP-145 120 120 14.5 cm
R2-130130-DP-150 130 130 15 cm
R2-1320S-DP-150 132 132 15 cm
型號 (Model) 長 (L) 寬 (W) 高 (H) 單位
R4-094094-DP-145 94 94 14.5 cm
R4-1050S-DP-145 105 105 14.5 cm
R4-110090-DP-145 110 90 14.5 cm
R4-100100-DP-145 100 100 14.5 cm
R4-110102-DP-145 110 102 14.5 cm
R4-110100-DP-145 110 100 14.5 cm
R4-110110-DP-145 110 110 14.5 cm
R4-115106-DP-150 115 106 15 cm
R4-120100-DP-145 120 100 14.5 cm
R4-120110-DP-145 120 110 14.5 cm
R4-120120-DP-145 120 120 14.5 cm
R4-130110-DP-145 130 110 14.5 cm
型號 (Model) 長 (L) 寬 (W) 高 (H) 單位
R4-110100-DPR-145 110 100 14.5 cm
R4-110110-DPR-145 110 110 14.5 cm
R4-115102-DPR -150 115 102 15 cm
R4-120100-DPR-145 120 100 14.5 cm
R4-120120-DPR-145 120 120 14.5 cm型號 (Model) 長 (L) 寬 (W) 高 (H) 單位
R2-120100-NDP-140 120 100 14 cm
R2-120100-NDP-153 120 100 15.3 cm
R2-120120-NDP-150 120 120 15 cm
型號 (Model) 長 (L) 寬 (W) 高 (H) 單位
R4-110110MDP-150 110 110 15 cm
R4-120100MDP-150 120 100 15 cm
R4-130110MDP-150 130 110 15 cm
R4-143112MDP-150 143 112 15 cm
型號 (Model) 長 (L) 寬 (W) 高 (H) 單位
R2-120100-DPR-145 120 100 14.5 cm
R2-120120-DPR-145 120 120 14.5 cm
R2-130130-DPR-150 130 130 15 cm
R2-1320S-DPR-150 132 132 15 cm
型號 (Model) 長 (L) 寬 (W) 高 (H) 單位
R2-130130-DPO2-145 130 130 14.5 cm
R2-DPR SERIES
R2-NDP SERIES
W L
H h
R2-DPO SERIES
型號 (Model) 長 (L) 寬 (W) 高 (H) 單位
R2-140120-DP-145 140 120 14.5 cm
R2-140140-DP-145 140 140 14.5 cm
R2-1515L-DP-145 150 150 14.5 cm
R2-1535S-DP-145 153.5 153.5 14.5 cm
雙面裝載型（四方插）
Double Deck, Reversible, 4 Ways EntrySERIES
R
R4-DP SERIES
型號 (Model) 長 (L) 寬 (W) 高 (H) 單位
R4-132110-DP-150 132 110 15 cm
R4-130130-DP-150 130 130 15 cm
R4-1320S-DP-150 132 132 15 cm
R4-135110-DP-145 135 110 14.5 cm
R4-140120-DP-145 140 120 14.5 cm
R4-143112-DP-120 143 112 12 cm
R4-143112-DP-145 143 112 14.5 cm
R4-143112-DP-120 143 112 12 cm
R4-143112L-DP-120 143 112 12 cm
R4-150150-DP-145 150 150 14.5 cm
R4-150150L-DP-145 150 150 14.5 cm
R4-MDP SERIES
一體成型雙面棧板
R4-DPR SERIES
型號 (Model) 長 (L) 寬 (W) 高 (H) 單位
R4-130130-DPR-145 130 130 14.5 cm
R4-132110-DPR-150 132 110 15 cm
R4-1320S-DPR-150 132 132 15 cm
R4-150130-DPR-145 150 130 14.5 cm
W L
Hh
＊桶裝專用
三插口
三插口
13 HDPE、PP材質，聚乙烯或聚丙烯結構發泡材質。
Harlin pallets are made of virgin HDPE , Copolymer PP compound , with or without structural foaming agent.
符合環保 100%可回收要求，標示尺寸容許正負 2%之公差
To meet the needs of Environmental Requirement and the raw material is 100% recyclable.  Dimensions are allowed the tolerance :±2％
W L
HhR4-NDP SERIES
正 面 反 面
雙面裝載型（四方插）
Double Deck, Reversible, 4 Ways EntrySERIES
R
型號 (Model) 長 (L) 寬 (W) 高 (H) 單位
R4-113098-NDP-165 113 98 16.5 cm
R4-120100-NDP-150 120 100 15 cm
R4-120100-NDP-155 120 100 15.5 cm
R4-150150-NDP-145 150 150 14.5 cm
型號 (Model) 長 (L) 寬 (W) 高 (H) 單位
S4-116074-AP- 紗板組 116 .5 74 15.5 cm
Single Deck, 4 Ways Entry
S4-AP SERIES
＊紡織業自動化生產專用
受訂品

3.EP 出口專用
   No return
4. 原料儲存
   Material Handing
5. 自動包裝輸送使用
   Auto conveyor packing
   system
6. 自動倉儲系統專用
   Auto racking system
測試方法
Testing
棧板應用
Applcation
15
型號 (Model) 長 (L) 寬 (W) 高 (H) 單位
PN-0903 舖板 90 30 3 cm
型號 (Model) 長 (L) 寬 (W) 高 (H) 單位
PN-0603 舖板 60 30 3 cm
型號 (Model) 長 (L) 寬 (W) 高 (H) 單位
PR-0303 密面舖板 30 30 3 cm
PN-0303 舖板 30 30 3 cm
型號 (Model) 長 (L) 寬 (W) 高 (H) 單位
PN-045030 舖板 45 30 4.8 cm
型號 (Model) 長 (L) 寬 (W) 高 (H)) 單位
PN-B-0301 爬坡板 30 10 cm
PN-C-1212斜角板 12 12 cm
型號 (Model) 長 (L) 寬 (W) 高 (H) 單位

Waste Container
適用於辦公室、收銀台、  家庭等垃圾類專用回收箱。
可自由變化組合，節省空間，收納便利，符合環保。
Suitable for recycle sorting of glass,metal,tin and
plastic.
40L 桶蓋獨特旋緊設計，身蓋密合，防止動物、昆蟲入侵。
58L~128L 易掀式手把開蓋設計，手濕亦可輕易開啟。
旋緊裝置
易掀式手把
128L
90L
68L
58L
40L
型號 (Model) Ø 高 (H) 容量 (L) 單位
TU-040 39 45 40 cm
TU-058 45 54 58 cm
TU-068 47 58.5 68 cm
TU-090 51 63 90 cm
TU-128 58.8 71 128 cm
長 (L) 寬 (W) 高 (H) 單位
 I  內徑 50 35 27 cm
O 外徑 54 39 29 cm
SERIES
RB 回收箱
Sort ing Box
環保桶
Waste Container
SERIES
TU
型號 (Model) A B C 容量 (L) 單位
ZTL-660A 1180±5 1360±5 770±3 660 mm
型號 (Model) A B C 容量 (L) 單位
ZTL-240C 1050±5 590±2 730±2 240 mm
型號 (Model) A B C 容量 (L) 單位
ZTL-120A 930±5 495±2 540±2 120 mm
型號 (Model) A B C 容量 (L) 單位
ZTL-240D 1075±5 590±2 750±2 240 mm
型號 (Model) A B C 容量 (L) 單位
ZTL-120D 930±5 580±2 480±2 120 mm
型號 (Model) A B C 容量 (L) 單位
ZTL-240E 1075±5 590±2 730±2 240 mm
型號 (Model) A B C 容量 (L) 單位
ZTL-120E 930±5 560±2 480±2 120 mm
型號 (Model) A B C 容量 (L) 單位
ZTL-240A 1015±5 575±2 730±2 240 mm
ZTL-240B 1050±5 575±2 738±2 240 mm
ZTL-660A
ZTL-240D
ZTL-240A
ZTL-240B
ZTL-240C ZTL-240E
ZTL-120D ZTL-120EZTL-120A
．不同款式上蓋，易分類回收。
Different lids for different garbage.
．雙手柄設計，蓋易掀起。
Hinged lid with 2 handles lifting.
．耐衝擊外殼，一體成型。
Injection in high density polyethylene.
．抗腐蝕、抗紫外線、易清洗。
Resistant to Rot and UV, clean easily.
ZTL-660B
ZTL-660C
型號 (Model) A B C 容量 (L) 單位 色彩 (Color)
ZTL-25 455±5 423±2 367±2 25 mm
ZTL-50A 655±5 420±2 466±2 50 mm
ZTL-70 700±5 510±2 575±2 70 mm
ZTL-100A 800±5 510±2 525±2 100 mm
ZTL-100B 825±5 480±2 560±2 100 mm
ZTL-100C 825±5 480±2 580±2 100 mm
ZTL-360 1100±5 1350±5 866±3 360 mm
ZTL-880A 1366±5 1350±5 866±3 880 mm
C
A
B
B